NFO

Spielzelt fur Kinder ab | Jahr befragt O -

Bitte aufraumen vor dem Gehenl

Playtime for Kids over | year 1s O-

Please clean upl

(b & Gress

Famiienoase

/morge
[ Heissgetrank, | Gipfel, Brot, Butter, Confi, Kleiner Osaff

S grossere Zmorge
| Heissgetrank, | Gipfel, Brot, Bufter, confi, kleiner Osaf't
Kleine Kaseauswahl

s Kids Zmorge
Babyceino, Braot, Butter, Confi, Fruchte

Kidswaffel ( zuckerfrei
Saisonale Frichte

Birchermuesli

Gipfeli/Brot extra

Confi/Butter extra

Ale Preise in CHF ikl MwSt

1290

1690

590

590

590

250

090



NFO

Baby Glace (Zuckerfrel 190

Mini Monsterli Glace 190
Hausgemachte Vanille oder Erdbeerglace am Stiel

Alle Preise in CHF inkl MwSt



